2

[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет
Кондопожского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 26 октября 2018 года

                 № 1
внеочередное заседание IV созыва

город Кондопога
Об утверждении положения о бюджетном процессе
в Кондопожском городском поселении
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 23 Устава Кондопожского городского поселения, Совет Кондопожского городского поселения решил:
Статья 1.
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Кондопожском городском поселении согласно приложению.
2. Решение Кондопожского городского Совета от 26.06.2014 года № 13 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кондопожском городском поселении», от 27.08.2015 года № 50 «О внесении изменений и дополнений в Положения о бюджетном процессе в Кондопожском городском поселении», от 20.06.2017 года № 115 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Кондопожском городском поселении», от 24.11.2015 года № 61 «О дополнительных основаниях для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете» считать утратившим силу.
Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Кондопожского городского поселения                                       Д.А. Зацепин